
                                                                                         

PORTARIA N.º 211/2018 - REITORIA/UNESPAR

Concede usufruto de férias no período de
12/03/2018  a  10/04/2018  para  o  servidor
Narciso Luiz  Rastelli,  Diretor  do Campus
de  Apucarana  e  a  substituição  da
servidora Rosângela Norvila Valério.

O Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  -  Unespar,  no  uso  de  suas

atribuições legais e regimentais;

considerando o Ofício nº 020/2018 de 09/03/2018 – Direção Geral do Campus

de Apucarana, protocolo digital nº 15.102.231-6 de 14/03/2018.

R E S O L V E:

Art. 1º – Conceder usufruto de férias do servidor Narciso Luiz Rastelli, RG nº

837.276-4/PR, Diretor do Campus de Apucarana, no período de 12/03/2018 a

10/04/2018.

Art. 2º – Designar a servidora  Rosangela Norvila Valério, RG nº 1.733.897-

8/PR, como Diretora Geral do campus de Apucarana, em substituição as férias

da titular da pasta, o servidor Narciso Luiz Rastelli, neste mesmo período.

Art. 3º -  Esta Portaria entra em vigor a partir  da data citada, revogadas as

disposições em contrário. 

Art. 4º. Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar.

Paranavaí, 26 de março de 2018.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor


